
I

Mourek - politická strana

účetní závěrka

Zpráv a nezáv is lého aud itora
za rok končící 31. prosince 2a23

a

Áuditor

irtŤcroxpfrrŤ
neliskovÝ te§lot t. t. o

|NŤ§REXPERT neziskový sektor s.r.o,, ]t/ikulandská 2, Praha 1, 110 00, Tel:+420 224 933 658, Fax:+420 224 934101
e-mail: secretary@inlerexpert,cz www.inlerexpert,cz



Politická strana Mourek - politická strana

Obsah:

Zpráu a nezávislého auditora

účetní vYkazy:

Rozvaha

Výkaz zisku aztráty

Příloha k účetním výkazům

Účetní období končící 31,12,2023

FJ



Zpráv a nezávislého aud itora

0rqanizace: Mourek - politická strana
právníforma: politická strana
Sídlo: Františka Kadlece 2378132, Praha 8, 180 00
ldentifikační číslo: 17187087

Rozvahový den: 31.12.2023
zprávaje určena: Předsednictvu politické strany

Výrok auditora

Provedlijsme audit přiložené účetní závěrky účetnijednotky, u které hlavním předmětem činnosti není podnikáni (dále
jen účetní jednotka), sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá zrozvahy k31,12.2023,
výkazu zisku a ztráIy za rok končící 31.12.2023, přílohy této účetni záuěrky, včetně významných (materiálnich)
informací o použitých účetních metodách.
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv účetní jednotky k31.12.2023 a
nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodařeniza rok končící k31.12.2023 v souladu s českýmiúčetnímipředpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky (KA Čn1 pro

audit, kterymi jsou mezinárodní standardy pro audit (lSA) případně doplněné a upravené souvise.jícími aplikačnimi
doložkami. Naše odpovědnost stanovena těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České
republiky jsme na účetní jednotce nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývajici z uvedených předpisů,
Domníváme se, že důkazni informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

0dpovědnost statutárního orgánu účetníjednotky za účetní závěrku

Statutární orgán účetní jednotky odpovídá za sestaveni účetni závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy a za takový vnitřni kontrolní systém, ktery považuje za nezbytný pro sestavení účetni
závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.
Při sestavování účetni závěrky je statutární orgán účetní jednotky povinen posoudit, zda je účetní jednotka schopna
nepřetŽitě trvat, a pokud je to relevantni, popsat v příloze záležitosti týkajíci se jejiho nepřetržitého trváni a použití
předpokladu nepřetžitého trváni při sestavení účetni závěrky, s výjimkou případů, kdy statutárni orgán účetníjednotky
plánuje zrušeni účetni jednotky nebo ukončeníjejí činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

0dpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) neprávnost
zpŮsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká
míra jistoty, nicmóně neni zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech



v účetní závěrce odhalí připadnou existujicí významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat
v důsledku podvodů nebo chyb a považuji se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by
jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejim základě
přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu odborný
úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naši povinností:

. ldentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné
důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalime významnou
(materiálni) nesprávnost k níž došlo v důsledku podvodu, je větši než riziko neodhalení významné
(materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšováni,
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol statutárním orgánem.

. seznámit se s vnitřním kontrolnim systémem účetní jednotky relevantnim pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoliv abychom mohli
vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního systému,

. posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace,
které v této souvislosti statutární orgán účetní jednotky uvedl v příloze.

r posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetžitého trvání při sestavení účetni závěrky statutárnim
orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazni informace existuje významná (materiální) nejistota
vyplývající z události nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost účetni jednotky trvat
nepřetžitě. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností
upozornit v naši zprávě na informace uvedené v této souvislosti v účetni závěrce - příloze, a pokud tyto
iníormace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkajíci se schopnosti Účetnijednotky
trvat nepřetžitě vycházeji z důkazních infoimací, které jsme získalido data naší zprávy. Nicméně budouci
události nebo podmínky mohou vést k tomu, že účetníjednotka ztratí schopnost trvat nepřetžitě,

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přilohy a dále to, zda účetní záuěrka
zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, ktery vede k věrnému zobrazeni,

a

Naší povinností je informovat statutární orgán účetni jednotky mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků
ve vnitřním kontrolním systému.

lNTEREXPERT neziskový sektor s.r.o.
Mikulandská 2, 1 10 00 Praha 1

oprávnění KAČR 511

lng. Karolina Neuvirtová, jednatelka a auditorka
Oprávnění KACR 2176

Datum: 18-03-2024
Podpis auditora:

o
:r
o

c

ť



I

Rozvaha podle Přílohy ě, 1

č, 504/2002 sb.Vyhlášky

Účetni jednotka doručí:
'l x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31.'12.2023
(v celých tisících Kč)

lČo

17187087

Název, sídlo a právní íorma účetní
jednotky

Mourek - politická strana
Františka Kadlece 2378132
Praha 8
180 00

Označení AKT|VA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
úcetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV. 1

A, l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.1.1. až A.1.7 9

A. l. í.
A. 1.2.

A. l,3.

A. 1.4.

A. 1.5.

A. 1.6.

A. 1.7.

Nehmotné u/sledky rnýzkumu a uývoje (012) 2

Software (01 3) 3

Ocenitelná práva (014) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) b

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) o

A. ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.l1,1 , až A.ll.,l0. 20

A. ll. 1.

A. 11.2,

A. l1.3.

A. 11.4.

A. l1.5.

A. 11.6.

A. l1.7,

A. ll. 8.

A. l1.9,

A. ll. 10,

Pozemky (031) í0
Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11

Stavby (02í) 12

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) ,l9

A. lll Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A,lll,,l, až A.ll1.6. 28

A. lll. í.
A. ll1.2.

A. lll,3.

A. lll,4.

A. lll,5.

A. lll,6.

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (06í ) 21

Podíly - podstatný vliv (062) 22

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063) 23

Záp\čky org anizačn ím složkám (066) 24

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25

Ostatní dlouhodobý fi nanční majetek (069) zó

A. lV, Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.lV.1. až A.lV.,l ,l 40

A. lV. 1,

A. lV.2,

A. lV.3,

A. lV.4.

A. lV.5.

A. lV.6.

A, lV.7.

A. lV.8.

A. lV.9.

A. lV. ,l0.

A. lV. í1.

Oprávky k nehmotným u/sledkům rnýzkumu a rnl,voje (072) 29

Oprávky k softvriaru (073) 30

Oprávky k ocenitelným právům (074) 3,|

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33

Oprávky ke stavbám (081) 34

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem
a souborŮm hmotných movitÝch Věcí (082) 35

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 5I

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39

\:f
1



Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

a b 1 2

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV. 41 9 í0
B. l. Zásoby celkem Součet B.1.1. až B.1.9. 5,1

B. l.,t.

B.1.2.

B. l. 3.

B. 1.4.

B. l. 5.

B. 1.6,

B. 1.7,

B. l. 8.

B. l. 9,

Materiál na skladě (1,12) 42

Materiál na cestě (119) 43

Nedokončená 4i,roba (121) 44

Polotovary vlastní ul,roby (122) 45

Výrobky (1 23) 46

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47

Zboží na skladě a v prodejnách (í 32) 48

zboží na cestě (1 39) 49

Poskytnuté zálohy na zásoby (31 4) 50

B, ll. Pohledávky celkem Součet B,l1.1 . až B.l1,19. 71

B. ll. 1,

B. ll. 2,

B. ll. 3.

B. 11.4.

B. ll. 5.

B. ll. 6.

B. ll. 7.

B. ll. 8.

B. ll. 9.

B. ll. 10.

B. ll, 1í.

B. ll. 12.

B. ll. 13.

B, ll. 14.

B, ll. 15,

B. ll. í6,

B. ll. 17.

B. ll. 18.

B. ll. 19.

odběratelé (3í 1) 52

Směnky k inkasu (31 2) 53

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55

ostatní pohledáVky (31 5) 56

(335) 57

Pohl. za institucemi soc, zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58

Daň z příjmů (341) 59

Ostatní přímé daně (342) 60

Daň z přidané hodnoty (343) 61

Ostatní daně a poplatky (345) 62

Nároky na dotace a ostatní zúáování se státním roz§Óčtem (346) 63

Nároky na dotace a ost. zúčt, s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64

Pohledávky za spoIečníky sdruženými ve společnosti (358) 65

Pohledávky z pevných termínorn/ch operací a opcí (373) bb

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) bl

Jiné pohledávky (378) 68

Dohadné účty aktivní (388) 69

Opravná položka k pohledávkám (391 ) 70

B. lll. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.lll.'l . až B.ll1.7, 80 9 10
B. lll, 1.

B. lll,2,

B. lll. 3,

B. lll,4.

B. lll. 5,

B. ll1.6.

B. lll. 7.

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72

Ceniny (213) 73

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 9 ,10

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76

Ostatní cenné papíry (256) 77
peníze na cestě (261\ 79

B. lV Jiná aktiva celkem Součet B.lV.í, až B.lY,2. 84

B. lV. 1

B. lV.2

Náklady příštích období (381) 81

Příjmy příštích období (385) 82

Aktiva celkem Součet A. až B. 85 9 10

tt \.i

Pohledávky za zaměstnanci



Označení PAsIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
úěetního období

a b 3 4
A, Vlastní zdroje celkem součet A.l. až A.ll. 86 -l ,l0

A. l Jmění celkem Součet A.|.1, až A.1.3. 90

A. l, 1.

A.l,2.
A. l. 3,

Vlastníjmění (901) 87

Fondy (91 1)

Oceňova cí r ozdíly z přeceněn í finan čn ího m ajetku a záv azků (921)

A. ll. Výsledek hospodaření celkem Součet A,l1.1 až A.l1,3. 94 -2 10
A. ll, ,l,

A.l1.2.

A. l1.3.

Účet rn7sledku hospodaření (963) 9,1 x 12
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931 ) 92 -z
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -z

B. Gizí zdroje celkem Součet B.l. až B.lV. 95 11

B, l. Rezervy celkem Hodnota B,1.1 97

Rezervy (941) 96

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem Součet B.l1.1. až B.l1.7, 105

B, ll. 1.

B. ll. 2.

B. ll. 3.

B. 11.4.

B. ll. 5.

B. ll. 6.

B. ll. 7.

Dlouhodobé úvěry (951) 98

Vydané dluhopisy (953) 99

Závazky z pronájmu (954) 100

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) íOí
Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102

Dohadné účty pasivní (389) 103

Ostatn í dlouhod obé závazky (959) ,l04

B. lll. Krátkodobé závazky celkem součet B.lll.,|. až B.ll1.23. 129 11

B. lll. 1.

B. lll. 2.

B, lll. 3.

B. lll,4.

B. lll, 5.

B. lll. 6,

B. lll. 7.

B. lll. 8.

B. lll. 9,

B. lll. 10.

B. lll. 1,1,

B. lll, 12.

B. lll. 13.

B. lll. í4.

B. lll. í5.

B. lll. 16,

B. lll, 17,

B. lll. 18.

B. lll. ,l9.

B. lll. 20.

B. lll. 21.

B.ll1.22.

B, lll. 23.

Dodavatelé (321) 106

Směnky k úhradě (322) 107

Přijaté zálohy (324) í08
Ostatní závazky (325) 109

zaměstnanci (331) í10
Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) ,l12

Daň z příjmů (341) 113

Ostatní přímé daně (342) ,l14

Daň z přidané hodnoty (343) 1í5 11

Ostatní daně a poplatky (345) 116

Závazky ve \rztahu k státnímu rozpočtu (346) 117

Závazkyve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) ,l18

7ávazky z upsaných nesplacených cenných papíru a podílů (367) 119

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120

Závazky z pevných termínor4lch operací a opcí (373) 121

Jiné závazky (379) ,l22

Krátkodobé úvěry (23í ) 123

Eskontní úvěry (232) 124

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125

Vlastní dluhopisy (255) 126

Dohadné účty pasivní (389) 127

Ostatní krátkodobé íinanční uýpomoci (249) 128

\-

88

89

B. l. í.



_

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k
úěetn

prvnímu dni
ího období

Stav k posled. dni
úcetního období

a b 3 4

Jiná pasiva celkem Součet B.lV.,t. až B,lV,2, 133

B, lV.,l.

B. lV.2.

Výdaje příštích období (383) 130

Výnosy příštích období (384) 131

pasiva celkem Souěet A. až B, 134 9 10

l:}

sestaveno dne: 19.02,2024 Pod pisovli záznam statutá rn ího orgánu účetn í jed notky
nebo podpisotli vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání \
Činnost politických stran

Pozn.:

_\it_\]

B, lV.



I

Výkaz zisku a áráty
podle Přílohy č. 2
Vyhlášky č. 504/2002 sb.

ličetní jednotka dořučí:
1 x příslušnému íinančnímu orgánu

vÝv<pazlsKu A zTRÁTy
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

lčo
17187087

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky

Mourek - politická strana
Františka Kadlece 2378132
Praha 8
180 00

Označení TEXT číslo
řádku

Cinnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
A. Náklady ,|

A, l, Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.1.1. až A.1,6. 2 20 20
A. l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek J

A.1.2 prodané zboží 4

A. l. 3. Opravy a udžování 5

A. 1.4. Náklady na cestovné o

A. l. 5, Náklady na reprezentaci 7

A. 1.6. Ostatní služby 8 20 20
A. ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.l1.7. až A.l1.9. o

A. 11.7 změna stavu zásob vlastní činnosti 10

A. ll. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11

A. l1.9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A. lll. Osobní náklady Součet,A.ll1.1 0. až A.ll1.14. í3
A. lll. 10. Mzdové náklady 14

A. lll. 1,1 Zákonné sociální pojištění ,15

A. lll. 12 Ostatní sociální pojištění í6
A. lll, 13 Zákonné sociální náklady 17

A. lll. 14 Ostatní sociální náklady 18

A. lV Daně a poplatky Hodnota A.lV.15. 19

A. lV. í 5. Daně a poplatky 20

A. V. Ostatní náklady Součet A.V.16. až A.V,22, 21

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

A, V, 17 Odpis nedobytné pohledávky 23

A. V."l8. Nákladové úroky 24

A. V. 19. Kursové ztráty 25

A. V. 20. Dary lb

A.v.21 Manka a škody 27

A.v.22. Jiné ostatní náklady 28

A. vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek Součet A.V1.23. až A.V!,27

29

A, Vl. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30

A.v|.24. Prodaný dlouhodobý majetek 31

A. V|.25. Prodané cenné papíry a podíly 32

A. V|.26. Prodaný materiál 33

A.vl,27 Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34

A. Vll. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.Vl1.28. 35

A. Vll,28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi
organizačními složkami

36

]

]
Cil f,



Označení TEXT Císlo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem
5 6 7

A. Vlll. Daň z příjmú Hodnota A,Vll1.29 37

A. Vlll. 29, Daň z příjmů 38

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 39 20 20
B. Výnosy 40

B. l, provozní dotace Hodnota B.1.1 41

B. l. 1 provozní dotace 42

B. ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1.2. až B,l1.4. 43 32 32
B. l1.2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44

B. ll. 3. Pňjaté příspěvky (dary) 45 7 7

B. 11.4. Pňjaté členské příspěvky 46 25 25
B. lll. T žby za vlastní vrj,kony a za zboži 47

B. lV. ostatní vtj,nosy Součet B.lV.s. až B.lV.10. 48

B, lV.5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49

B. lV.6. Platby za odepsané pohledávky 50

B. lV.7 Výnosové úroky 51

B. lV.8. Kursové zisky 52

B. lV. 9. zúčtování fondů 53

B. lV,,10. Jiné ostatní ql,nosy 54

B. V. Tňby z prodeje majetku Součet B.V.11. až B,V.,l5. 55

B. V. 11 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B. V. 12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B, V, ,l3, Tržby z prodeje materiálu 58

B. V. 14, Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59

B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého íinančního majetku 60

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V 61 32 32

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 _ ř.37) 62 12 12

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.62 - ř.37 63 12 12

sestaveno dne: 19,02.2024 Pod pisou/ záznam statutárního org ánu účetní jednotky
nebo podpisouj, vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní íorma účetní jednotky Předmět podnikání

Činnost politických stran

Pozn.

L

]

\_I\*

i:,



Příloha k účetní závěrce na zákIadě vyhIášky č.5Oa|2OO2 Sb.

Popis účetní jednotky § 30 odst. 1písm. a)Vyhlášky č. 5O4l2O02 Sb.

Název: Mourek - politická strana

Sídlo: Františka Kadlece 2378/3Z,Praha 8

ldenťfikačníčíslo (tČ): L7I87o87

Vznik dne: 27.05.2022

ČÍslo registrace: MV-96390-2 /ov-2o22, podle rejstříku poliťckých

stran a politických hnuť vedený Ministerstvem vnitra

Orgány strany: Předsednictvo, za které jedná společně předseda a

jeden z místopředsedů nebo předsednictvo společně

Počet členů strany k rozvahovému dni: 19

Právní forma účetníjednotky: Politická strana

Posláníjednotky: Činnost poliťckých stran

Rozvahový den: 31,,t2,2O23

Okamžik sestavení účetnízávěrky: 19,02,2024

klíčové ukazatele v účetním období

Dlouhodobý hmotný majetek:

Dlouhodobý nehmotný majetek:

Přijaté dotace:

Přijaté dary:

Vybrané členské příspěvky:

Náklady:

Výsledek hospodaření:

počet zaměstnanců:

Pohledávky po lhůtě splatnosti:

Závazky po lhůtě splatnosti:

Jiný výsledek hospodaření minulých let

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

7 tis. Kč

25 ťs. Kč

21 tis. Kč

12 tis. Kč

0

žádné

žádné

150 kč - doúčtován rozdíl zůstatku bankovních účtů

l-

l{\.



Účetní metody

Politická strana se řídíustanoveními zákona č, 563/1991 Sb,, o účetnictví, vyhláškou

Č.5O4/2OO2 Sb., kterou se provádějí některá ustanovenízákona o účetnictvía Českými

úČetními standardy.

V Praze dne 18. 3,2024

Petr Špringr, předseda

a


